令和４年２月１８日

建二第 115 号入札参加申請者 各位

新潟市建築部公共建築第 2 課

新 潟 市 財 務 部 契 約 課

建二第 115 号 新津第二小学校大規模改造工事

工事の積算内容について（お知らせ）

 令和 4 年 2 月 8 日公告の「建二第 115 号 新津第二小学校大規模改造工事」の積算について、

下記のとおりお知らせいたします。

 質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すよう、よろしくお願いします。

記

 １．発注図
【内部仕上表（１） A-11、内部仕上表（２）A-12】

  「乾式二重床」の記載を以下のように修正しました。

  修正前

修正後